
 

2024 OSAKA OPEN 

協賛依頼内容 

 

「第 23 回 大阪国際車いすテニストーナメント  (2024 OSAKA OPEN)」は、

選手参加費、および、本大会に深い理解をもってご支援くださる企業、各団体

と個人からの寄付金、ならびに、援助金等によって運営されております。  

私どもといたしましては、この大会を充実したものに致したいと願っており大

会最終日にはどなたでもご参加頂ける車いすテニス体験会も計画しております。 

つきましては、誠に勝手なお願いではございますが、下記のような形でご支援

をいただけましたら幸いに存じます。  

また、大会パンフレットには広告スペースを用意致しております。 

大会へのご協力及び、協賛広告の掲載をご検討くださいますよう、よろしくお

願い申し上げます。  

 私どもの志に免じて、ご厚情を持ちまして、よろしくお取り計らいください

ますよう、重ねてお願い申し上げます。  

 

記 

 

大会寄付  企業・団体  寄付金（一口）   １０，０００円  

個人                ３，０００円  

 

広告料金  大会パンフレット Ａ４ 全面   ４５，０００円  

                    半面   ２５，０００円  

                ＊１色刷り、版下はご用意願います。  

        企業ロゴバナー（大）      １５０，０００円  

        企業ロゴバックボード（小）    １０，０００円  

＊詳細は担当者（松本賢次 Mail:7mkj6f35@gmail.com）までご連絡下さい。 

 

配布先   大会パンフレット    選手・役員・大会関係機関  

                    大阪府下の各行政機関  

                    全国の各車いすテニス協会等  

                    大阪府下の障害者団体、センター  

                    大阪府下の民間テニスクラブ等  

                    各報道機関、その他  

 

振込み先   三菱 UFJ 銀行 瓦町支店 

   普通預金 No.4546393 

   口座名義 「大阪オープン 会計 宮城
み や ぎ

佳司
よ し じ

」 

 

版下送付先   E-mail : osakaopen@owta.jp 


